
 
 

UCHWAŁA NR 167/XX/2025 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2025 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 829.513,88, z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  495.513,88 
2)  dochody majątkowe o kwotę  334.000,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 829.513,88 z tego: 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 508.513,88 
2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 321.000,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wprowadza się: 

1) zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2025 roku -  jak 
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2025 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 98.128.357,52 
1) dochody bieżące 72.382.896,64 
2) dochody majątkowe        25.745.460,88 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            111.912.479,12 
1) wydatki bieżące  64.963.459,84 
2) wydatki majątkowe 46.949.019,28 
3. Wynik – deficyt -13.784.121,60 
4. Przychody budżetu 16.504.121,60 
5. Rozchody budżetu 2.720.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5252



§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5252



Dział Rozdział § Zmniejszenie

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

0960 0,00

852 0,00

85295 0,00

2007 0,00

2009 0,00

2057 0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2025 rok

Źródło dochodów Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

10 104,88 1 867 019,89

10 104,88 69 078,67

Oświata i wychowanie 1 856 915,01

Szkoły podstawowe 58 973,79

300,00 1 300,00

485 409,00 1 100 493,62

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

49 604,36 9 804,88 59 409,24

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

1 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 49 811,47 49 811,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

0,00 423 397,53 423 397,53

0,00 10 915,79 10 915,79

Pomoc społeczna 615 084,62

Pozostała działalność 5 295,15 485 409,00 490 704,15

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/XX/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5252



2059 0,00

855 -1 000,00

85501 -1 000,00

0900 0,00

2910 -1 000,00

-1 000,00

0,00

852 0,00

85295 0,00

6257 0,00

6259 0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

4 751 018,25

25 411 460,88 334 000,00 25 745 460,88

0,00 35 157,90 35 157,90

334 000,00 5 085 018,25

97 298 843,64 830 513,88 98 128 357,52

5 539 622,07 819 409,00 6 359 031,07

majątkowe razem:

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 1 284,21 1 284,21

4 089 067,84 1 000,00 4 089 067,84

2 000,00

6 500,00 0,00 5 500,00

7 500,00 1 000,00 7 500,00

1 000,00 1 000,00

71 887 382,76

788 603,82 485 409,00 1 274 012,82

496 513,88 72 382 896,64

majątkowe

39 600,00

39 600,00 334 000,00 373 600,00

334 000,00 373 600,00

0,00 298 842,10 298 842,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5252



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

3 594 329,71 2 466 290,23 2 466 290,23 0,00 2 466 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 039,48 1 128 039,48

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 590 829,71 2 462 790,23 2 462 790,23 0,00 2 462 790,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 039,48 1 128 039,48

2 911 375,57 2 212 673,11 2 212 673,11 0,00 2 212 673,11 0,00 0,00 0,00 0,00 698 702,46 698 702,46

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 875,57 2 209 173,11 2 209 173,11 0,00 2 209 173,11 0,00 0,00 0,00 0,00 698 702,46 698 702,46

527 352,73 397 352,73 254 187,73 31 600,00 222 587,73 53 165,00 90 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

-22 785,00 -22 785,00 -22 785,00 0,00 -22 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 785,00 22 785,00 0,00 0,00 0,00 22 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 352,73 397 352,73 231 402,73 31 600,00 199 802,73 75 950,00 90 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

464 352,73 389 352,73 246 187,73 31 600,00 214 587,73 53 165,00 90 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

-22 785,00 -22 785,00 -22 785,00 0,00 -22 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 785,00 22 785,00 0,00 0,00 0,00 22 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2025 rok

Z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

600

60016

754

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/XX/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5252



464 352,73 389 352,73 223 402,73 31 600,00 191 802,73 75 950,00 90 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

46 299 310,58 37 931 735,34 32 653 696,01 28 078 584,47 4 575 111,54 3 300 100,00 1 350 931,40 627 007,93 0,00 8 367 575,24 8 367 575,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 604,88 13 604,88 13 604,88 0,00 13 604,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 312 915,46 37 945 340,22 32 667 300,89 28 078 584,47 4 588 716,42 3 300 100,00 1 350 931,40 627 007,93 0,00 8 367 575,24 8 367 575,24

33 032 535,77 25 846 735,77 24 838 230,01 22 514 774,77 2 323 455,24 0,00 1 008 505,76 0,00 0,00 7 185 800,00 7 185 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 604,88 13 604,88 13 604,88 0,00 13 604,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 046 140,65 25 860 340,65 24 851 834,89 22 514 774,77 2 337 060,12 0,00 1 008 505,76 0,00 0,00 7 185 800,00 7 185 800,00

2 703 055,62 2 289 655,62 1 786 213,22 1 060 835,42 725 377,80 0,00 503 442,40 0,00 0,00 413 400,00 413 400,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00

824 409,00 490 409,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 485 409,00 0,00 334 000,00 334 000,00

3 514 464,62 2 780 064,62 1 791 213,22 1 060 835,42 730 377,80 0,00 503 442,40 485 409,00 0,00 734 400,00 734 400,00

429 959,15 16 559,15 16 559,15 0,00 16 559,15 0,00 0,00 0,00 0,00 413 400,00 413 400,00

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00

824 409,00 490 409,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 485 409,00 0,00 334 000,00 334 000,00

1 241 368,15 506 968,15 21 559,15 0,00 21 559,15 0,00 0,00 485 409,00 0,00 734 400,00 734 400,00

6 476 112,92 4 363 519,84 766 210,84 547 858,10 218 352,74 0,00 3 597 309,00 0,00 0,00 2 112 593,08 2 112 593,08

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 476 112,92 4 363 519,84 766 210,84 547 858,10 218 352,74 0,00 3 597 309,00 0,00 0,00 2 112 593,08 2 112 593,08

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575 807,70 5 142 908,50 4 931 915,30 157 707,00 4 774 208,30 25 000,00 0,00 185 993,20 0,00 1 432 899,20 1 432 899,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 583 807,70 5 150 908,50 4 939 915,30 157 707,00 4 782 208,30 25 000,00 0,00 185 993,20 0,00 1 432 899,20 1 432 899,20

750 596,80 137 596,80 112 596,80 0,00 112 596,80 25 000,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 999,45

0,00

0,00

0,00

54 999,45

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

852

85295

855

85501

900

90095

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

961 775,24

0,00

0,00

961 775,24

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

334 000,00

334 000,00

0,00

0,00

334 000,00

334 000,00

840 896,00

0,00

0,00

840 896,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5252



8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 596,80 145 596,80 120 596,80 0,00 120 596,80 25 000,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00

111 082 965,24 64 454 945,96 50 524 076,44 34 373 170,65 16 150 905,79 5 836 665,00 6 060 260,80 1 133 943,72 900 000,00 46 628 019,28 46 628 019,28

-40 285,00 -27 285,00 -27 285,00 0,00 -27 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00

869 798,88 535 798,88 27 604,88 0,00 27 604,88 22 785,00 0,00 485 409,00 0,00 334 000,00 334 000,00

111 912 479,12 64 963 459,84 50 524 396,32 34 373 170,65 16 151 225,67 5 859 450,00 6 060 260,80 1 619 352,72 900 000,00 46 949 019,28 46 949 019,28

0,00

0,00

4 481 767,19

0,00

334 000,00

4 815 767,19

Pozostała działalność90095

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5252



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

852 413 400,00 321 000,00

85295 413 400,00 321 000,00

6050 413 400,00 - 13 000,00

153 800,00 - 13 000,00

6057 0,00 298 842,10

0,00 298 842,10

6059 0,00 35 157,90

0,00 35 157,90

46 628 019,28 321 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspieranie usług społecznych poprzez utworzenie Placówki Dziennej Opieki na terenie
Gminy Łososina Dolna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FEMP - Wspieranie usług społecznych poprzez utworzenie Placówki Dziennej Opieki na
terenie Gminy Łososina Dolna - środki UE.

FEMP - Wspieranie usług społecznych poprzez utworzenie Placówki Dziennej Opieki na
terenie Gminy Łososina Dolna - środki BP.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2025 rok

Treść Po zmianie

Pomoc społeczna 734 400,00

Pozostała działalność 734 400,00

400 400,00

140 800,00

298 842,10

298 842,10

35 157,90

35 157,90

Razem 46 949 019,28

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/XX/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5252



Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Plan Zmiana
Plan wydatków

po zmianie

600 60016 10 119,00 10 119,00

754 75412 500,00 500,00

600 60016 Bilsko 36 419,00 36 419,00

600 60016 Łęki 13 207,00 13 207,00

600 60016 Łososina Dolna 43 970,00 43 970,00

600 60016 Łyczanka 5 176,00 5 176,00

60016 Michalczowa 14 007,00 14 007,00

600 60016 16 969,00 -3 500,00 13 469,00

801 80101 0,00 3 500,00 3 500,00

600 60016 Rojówka 5 523,00 5 523,00

600 60016 Stańkowa 9 045,00 9 045,00

600 60016 2 542,00 2 542,00

754 75412 500,00 500,00

600 60016 24 281,00 24 281,00

754 75412 2 000,00 2 000,00

600 60016 6 291,00 6 291,00

754 75412 1 500,00 1 500,00

600 60016 40 037,00 40 037,00

754 75412 5 000,00 5 000,00

600 60016 Witowice Dolne 14 861,00 14 861,00

600 60016 Witowice Górne 12 460,00 12 460,00

600 60016 Wronowice 7 471,00 7 471,00

600 60016 Zawadka 10 939,00 10 939,00

600 60016 6 825,00 6 825,00

754 75412 1 500,00 1 500,00

600 60016 Żbikowice 8 858,00 8 858,00

Razem   300 000,00    0,00 300 000,00 

Znamirowice

600

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone na podstawie Statutu
Gminy na 2025 rok

Tęgoborze

Tabaszowa

Świdnik

Skrzętla

Białawoda

Rąbkowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 167/XX/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5252



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla
jednostek sektora

finansów
publicznych po

zmianie

Plan  dotacji dla
jednostek spoza

sektora
finansów

publicznych

Zmiana
Plan  dotacji dla jednostek

spoza sektora finansów
publicznych po zmianie

Transport i łączność 96 437,02 0,00 96 437,02 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe
Powiat  Nowosądecki     
pomoc finansowa dla Powiatu
Nowosądeckiego do budowy
chodników

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
(§ 6300)

86 437,02 0,00 86 437,02 0,00

60016
Drogi publiczne gminne
Gmina Gródek nad Dunajcem  
(pomoc finansowa dla Gminy)

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych
(§ 6300)

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,00 128 165,00 22 785,00 150 950,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
(§ 2820)

0,00 53 165,00 22 785,00 75 950,00

600

75412

754

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2025 roku

60014

Ochotnicze Straże Pożarne
Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie
Dolnej
Ochotnicza Straż Pożarna w
Tabaszowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 167/XX/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 12 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5252



dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych
(§ 6230)

0,00 75 000,00 0,00 75 000,00

Oświata i wychowanie 305 000,00 0,00 305 000,00 2 995 100,00 0,00 2 995 100,00

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Gminy
Oddziały przedszkolne na terenie
innych Gmin do których uczęszczają
dzieci  z naszej Gminy

dotacja celowa przekazana  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

5 000,00 5 000,00 0,00

80104

Przedszkola                          
Gminy 
Przedszkola na terenie innych Gmin do
których uczęszczają  dzieci  z naszej
Gminy

dotacja celowa przekazana  gminie na
zadania bieżące  realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 
(§ 2310)

300 000,00 300 000,00 0,00

80104 
Przedszkola
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

0,00 2 900 000,00 2 900 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

0,00 95 100,00 95 100,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 117 200,00

851

75412

801

754 Ochotnicze Straże Pożarne
Ochotnicza Straż Pożarna w Łososinie
Dolnej
Ochotnicza Straż Pożarna w
Tabaszowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5252



85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Stowarzyszenia, 
Ludowe Kluby Sportowe

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 117 200,00 117 200,00

Pomoc społeczna 0,00 473 209,00 473 209,00

dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budzetu
środków europejskich, z wyłaczeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§ 2007)

0,00 423 397,53 423 397,53

dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budzetu
środków europejskich, z wyłaczeniem
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§ 2009)

0,00 49 811,47 49 811,47

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 200,00 0,00 54 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Miasto  Nowy Sącz 
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy
Gmina Chełmiec
Szkoła Podstawowa z oddziałami
Specjalnymi im. Mikołaja Kopernika w
Chełmcu

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących
(§ 2710)

54 200,00 0,00 54 200,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka 
Niepubliczne Przedszkola na terenie
Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(§ 2540)

10 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 952 122,45 0,00 952 122,45

851

852
85295

Pozostała działalność
Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Działania "Brama Beskidu"

85404

854

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5252



92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

1 815 000,00 1 815 000,00 0,00

92114
Pozostałe instytucje  kultury
Stowarzyszenia                             

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego 
(§ 2360)

0,00 106 000,00 106 000,00

92116 
Biblioteki
Gminna Biblioteka Publiczna  w
Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(§ 2480)

293 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami
Parafie z terenu Gminy Łososina Dolna

dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych
(§ 6570)

0,00 846 122,45 846 122,45

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 63 000,00

92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Stowarzyszenia i Ludowe Kluby
Sportowe

dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  
(§ 2360)

0,00 63 000,00 63 000,00

3 255 637,02 473 209,00 3 728 846,02 4 265 587,45 22 785,00 4 288 372,45

Łącznie dotacje

0,00692 000,00692 000,00

926

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury i Promocji Gminy
Łososina Dolna                            

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych 
(§ 6220)

dotacje na zadania bieżące 5.859.450,00 - składka na ZGJR (25.000) + dotacja majątkowa 1.709.559,47 + dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich 473.209,00 =8.017.218,47

8.017.218,47=8.017.218,47

Ogółem

Wyjaśnienie:

8 017 218,47

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5252


	UCHWAŁA NR 167/XX/2025 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-15T11:33:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




